
Producent Qoltec

Kod producenta 54035

Stan Nowy

EAN 5901878540351

QOLTEC 54035 Qoltec Optic Patchcord SC/A
Indeks: 29941 Producent: QOLTEC Kod producenta: 54035

Cena: 21.92 zł

Opis

Patchcord Światłowodowy Qoltec SC/APC-LC/APC SM 9/125
G652D 1m

Producent Qoltec
Opis ogólny Patchcord światłowodowy
Rodzaj produktu sieciowego Okablowanie
Typ przewodu Światłowód jednomodowy 9/125
Typ powłoki LSZH
Kategoria kabla G652D
Długość kabla 1m
Informacje dodatkowe Rodzaj złączy: SC/APC-LC/APC
Informacje dodatkowe Łatwa instalacja i obsługa światłowodu, duża prędkość transmisji danych.
Informacje dodatkowe Produkt indywidualnie testowany
Informacje dodatkowe Rodzaj patchcorda: Jednomodowy
Informacje dodatkowe Średnica kabla: 3.0 mm
Informacje dodatkowe Tłumienie:
Informacje dodatkowe Straty odbiciowe: >60db
Informacje dodatkowe Element wzmacniający: Włókna aramidowe

Parametry
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